RECEBEMOS DE DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
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Consulta de autenticidade

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

no portal nacional da

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida de terceiro

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

131193405014069 - 02/09/2019 09:06

INSCRICAO ESTADUAL

0024070860061

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

20.787.028/0001-28

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAIXA ESCOLAR BENEDITO BATISTA 11.182.373/0001-47 | 02/09/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO SOARES, 100 - XANGRILA 32186-220 02/09/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Contagem 3139136318 MG 09:06

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.837,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.837,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
3-Remetente Préprio
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGCAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI Téj\/(l)\ All'l_l,?
629 ET\;\T({\KHPV’ EPSON BULK INK 100ML EVVOLUT 84439933 [ 0102 | 5405 | UN 1,0000 220,0000] 220,00
581 CARTUCHO DE TONER BROTHER TN660 84439933 {0102 | 5405 | uN 6,00 188.0000 :
HL2340/2370 2.6K v 00 55,000 1.128,00
236 CILINDRO NEO BROTHER DR520/TN580/720/780 84439933 [ 0102 | 5405 | UN 2,0000|  244,5000 489,00
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| Multifuncional

 Gestetner RICOH brother |

Locacdo, Venda e Assisténcia Técnica em
Copiadoras, Duplicadoras ¢ Multifuncionais

[50.747.028/0001-28'

DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
e MULTIFUNCIONAL BRASIL

: . . R Hélio Gilber Martins, 25 - Casa
Caixa Escolar Benedito Batista 8 Jardim Guanabara - CEP 31742-156
CNPJ: 11.182.373/0001-47 ' ORIZONTE = MG _J
Enderego: Rua Antdnio Soares n°: 100 (I BELO H
Bairro: Xangri-la — CEP: 32.186-220
Cidade: Contagem Tel.: 3913-6318

PROPOSTA DE VENDA:

Servimos da presente para apresentar-lhe a proposta referente ao material abaixo:

Quant. Descricdo Valor uni. Total
01  Tinta HP/Epson Bulk Ink 100m! Evolut Black -R$220,00 =R$220,00
06  Cartucho de Toner Brother TN660 HL.2340/2370 2.6k -R$188,00 =R$1.128,00
02  Cilindro Neo Brother DR520/TN580/720/780 -R$244,50 =R$489,00
e Valor Total da Proposta.................... .... R$1.837.00

(Um Mil Oitocentos e Trinta e Sete Reais )

Condigdes:

Pagamento a vista

Validade da proposta: 120 Dias
Entrega imediato

Sem mais para 0 momento despedimo-nos
Atenciosamente

PRty

- ‘..\‘“{g‘{g'm" 6'31;31;’2,':6‘5 " d‘g

‘M‘ULI'J*U.‘CIM»“._ BRASIL 3N swa.’:—ﬁ{)jz
DAVI REZENDE DE ABREU JUNJOR (31} 449050 e
VACEE-tE Ot
(31) 3434-9027 - FIXO - (31) 99955-5079 vida-tec@ig.com.br -
(31) 98625-7000 - OI — (31) 99124-9328 Davi Rezende /\eQ/ 931\
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@igital infor copy

Belo Horizonte, 20 de Agosto de 2019

Rua Antonio Soares 100 - Xangri-la - Contagem
11.182.373/0001-47
Tel: 3913-6318
ORCAMENTO PARA FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS

Conforme solicitagdo de Visa, apresentamos nosso orgamento para fornecimento de suprimentos, como

segue:
01 Tinta HP/Epson Bulk Inkpreto R$229,00 R$229,00
06  Toner brother TN350/2040 R$192,00 R$1.152,00
02 Cilindro Brother DR520/780 R$255,00 R$510,00
TOTAL DO VALOR DA PROPOSTA R$1.891,00

Pagamento - a vista
Entrega — imediata 15 (quinze) dias
Validade da proposta — 90 Dias

DIGITAL INFOR COPY LTDA

2]

[43.681.545/0001-52

DIGITAL INFOR COPY LTDA

RUA URANDI, 570
‘CONCORDIA - CEP 31.110-700

| BELO HORIZONTE - mf_j &31

Rua Urandi, n° 570, bairro Concérdia, CEP 31.110-660, Belo Horizonte/MG. FONE (31) 3421-5322. digital.adriana@gmail.cc



Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral ’
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag8o cadastral.

A informacéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERS DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE |NSCR|QAO E DE S'TUAGAO DATA DE ABERTURA
13.681.545/0001-52 28/03/2011
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DIGITAL INFOR COPY LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DIGITAL COPY . ME

CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL |
77.33-1-00 - Aluguel de méquinas e equipamentos para escritérios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.19-9-01 - Fotocépias

95.11-8-00 - Reparagéio e manutengéo de itadores e de equip tos periféricos
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

[ CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA I
224-0 - Sociedade Simples Limitada

LOGRADOURO » NUMERO COMPLEMENTO
R URANDI 570
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO I !
31.110-660 | ‘ CONCORDIA ‘ BELO HORIZONTE [ MG
ENDEREGCO ELETRONICO TELEFONE l
DIGITAL.ADRIANA@QMA!L.COM I I (31) 3421-5322
{ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) I
SITUACAO CADASTRAL : DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
[ ATIVA I l 28/03/2011 ]
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
l SITUAGAO ESPECIAL . I Iia\m DA SITUAGAO ESPECIAL l
dederleskdeddede rdedededededed
Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 12/08/2019 as 09:34:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
_ Consulta QSA / Capital Social |  Voltar |

% Preparar Pagina

(-} paraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp [ 6 ; (QS/‘W

My



ﬁdigital infor copy

DECLARAGAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA FISICA

A pessoa ADRIANA MARY DE ARAUJO, inscrita no CPF sob o n° 668.795.206-87, declara para
fins de habilitacdo em licitacdes e/ou contratagdo com a Caixa Escolar Benedito Batista, ndo

haver na funcdo de administrador ou sécio gerente dessa empresa funcionario detentor de
cargo ou funcéo publica de qualquer entre federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informacdes supram séo verdadeiras.

Belo Horizonte, 20/08/2019

ADRIANA MARY DE ARAUJO
DIGITAL INFOR COPY

[13.681.545/0001-52"

DIGITAL INFOR COPY LTDA

RUA URANDI, 570
, ‘CONCORDIA - CEP 31.110-700~

| BELO HORIZONTE — T&;‘ f Q,?Sz;
3./

Rua Urandi, n® 5§70, bairro Concérdia, CEP 31.110-660, Belo Horizonte/MG. FONE (31) 3421-5322. digital.adriana@gmail.cc
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DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO PESSOA JURIDICA

A empresa DIGITAL INFOR COPY LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 13.681.545/0001-52, na
pessoa do seu representante ADRIANA MARY DE ARAUJO, portador do CPF n° 668.795.206-87,
declara para fins de habilitagdo em licitagdes e/ou contratagdo com a Caixa Escolar Benedito
Batista, ndo haver na funcdo de administrador ou sécio gerente dessa empresa funcionario
detentor de cargo ou funcdo publica de qualquer entre federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informagdes supram séo verdadeiras.

Belo Horizonte, 20/08/2019

DIGITAL INFOR COPY
ADRIANA MARY DE ARAUJO

[13.681.545/0001-52"

DIGITAL INFOR COPY LTDA

RUA URAND!, 570
‘CONCORDIA - CEP 31.110-700

BELO HORIZONTE / ~ Mﬁs‘}
L RE=N
Rua Urandi, n° 570, bairro Concérdia, CEP 31.110-660, Belo Horizonte/MG. FONE (31) 3421-5322. digital.adriana@gmail.cc




O jeito certo de copiar!!!

Para: Caixa Escolar Benedito Batista — Sob cnpj: 11.182.373/0001-
47 - Com sede 4 Rua Antdnio Soares, 100 —
Bairro: Xangri-la - Contagem/ Minas Gerais
Telefone: (31) 3913-6318
Belo Horizonte, 21 de Agosto de 2019

Proposta de venda para fornecimento de materiais de consumo para
Escola se encontra abaixo:

Tinta Bulk In Epson 01 - R$233,00 R$233,00
Cartucho de Toner Brother TM350 HL2040-2,5K 06 - R$195,00 R$1.170,00
Cilindro Brother TN580/TN550 (DR520/DR3100) 02 - R$256,00 R$512.00

Valor Total da Proposta: R$1.915,00 — Um Mil Novecentos e Quinze
Reais — Validade da proposta de venda de materiais: 3 meses com
pagamento somente 4 vista.

.‘,,,.,,_.
M
/ — =
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LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA
Carimbo CNPJ

LIDERMAQ COPIADORAS LTDA. - WE.
| I"66.109;756/0001-55;I | mem coPiADORA m); ME
. iaaos, 13
LIDERMAQ COPIADORAS LTDA.-ME Av.intertacos. 100
¢ Ayrton Senna -CEP
Av. Interlagos, 132 8. Parge MG
B. Parque Ayrlon Senna - CEP: 32.141-005 L CONTAGEM 7(05 @@

. conTAGEM - MG |
|
‘ Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Sennd
! Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-005
| lidermaqltda@hotmail.com - Contagem - MG

!



Ub/Uo/2U1Y Comprovante de Inscrigao e de sttuagao Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

'

Confira os dados de ldentificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

A informacao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

o REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
g £
R
s CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRK;AO E DE sn-UAQAo DATA DE ABERTURA
&SA}(:%;5610001-50 CADASTRAL 17/n2/2004
NOME EMPRESARIAL
l LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA 1
, TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) | PORTE l
Fhkkdkkdkk ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

CORIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nédo especificados anteriormente
95.11-8-00 - Reparagao e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV INTERLAGOS 132

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO : W , UF |
32.141-005 PARQUE AYRTON SENNA CONTAGEM -

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE ]
EXPEDICAO@JUSTACAUSA.COM.BR (31) 3295-1455 / (31) 3295-1917

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) ]
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 23/10/2004

MOTiVO DE SITUACAO CARASTRAL

I SITUAGAOQ ESPECIAL l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL l

FEEFAEEE Sk kkk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/05/2019 as 17:54:21 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

Consulta QSA / Capital Social Voltar |

www.recelta fazenda.gov.br/PessoaJuridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp 1 ? 171



LIDER W} #:Xe}

O jeito certo de copiar!!!

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA FISICA

Declaro sob as penas da lei para fins de habilitagdo e/ou contratagdo com a Caixa Escolar

Benedito Batista, que eu KAILDO DOS SANTOS PARREIRAS, portador do CPF:

ne875. 601.356-68, nio possuo cargo ou fungdo publica com qualquer ente federativo.

CONTAGEM, 21 de Agosto de 2019.

/ ya

—RAHEPOPOSSANTOS PARREIRAS

LIDERBAQ COPIADORAS LTDA. - ME

875.601.356-6¢

6109756100150

I savicuiorre
06.109.756/0001 '&‘ LIDERMAQ COPIADORA LTDA - ME
LIDERMAC COPIADORAS LTDA. - ME Av. intertaaos, 132
A+ interlagos, 132 B.Pmueﬁvﬂ""se““a'cgp B
B. Parque Ayrion Senna - CEP: 32.141-005 CQNTAGEM MG ‘4)'1 1 Q3 ‘ \
L. conmaeem - me = | : /

Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-005

E Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senna
% lidermagqltda@hotmail.com - Contagem - MG



LIDER W #:X0}

O jeito certo de copiar!!!

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA JURIDICA

A empresa LIDERMAQ COPIADORA LIMITADA inscrita no CNPJ sob o
ne 06.109. 756/0001 -50 na pessoa do seu representante RAILDO DOS
SANTOS PARREIRAS, portador do CPF n® 875.601.356-68 declara

para fins de habilitagdo em licitacdes e/ou contratagao com a Caixa Escolar
Benedito Batista, ndo haver na fun¢ido de administrador ou so6cio gerente dessa
empresa funcionario detentor de cargo ou funcdo publica de qualquer ente
federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informacdes supras sdo verdadeiras.

CONTAGEM 21 de Agosto de 2019.

LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA
Carimbo CNPJ

LIDERMAQ COPIADORAS LTDA. - ME

6.100.756/0001-50"

[06.109:756/0001-5Q Sohsbopaited
LIDERNAQ COPIADORAS LTDA.-NE UDEREY - racos. 132
Av. interlagos, 132 8 pargue Ayrton senna -CEP 32141-08%
a o -CEP: 32.141-005 ‘ ‘
{B.Parquzgs;m:z:nMna .M L CONTAGEM MG .LE? [ |

Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senna
Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-005
lidermaqltda@hotmail.com - Contagem - MG
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 20.787.028/0001-28

R_azao DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
Social:

Enderego: R HELIO GILBER MARTINS 25 CASA / JARDIM GUANABARA / BELO
HORIZONTE / MG / 31742-156

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situag@o regular perante o Fundo de Garantia do .Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Validade:28/07/2019 a 26/08/2019

Certificagdao Nimero: 2019072801455226589982
Informagao obtida em 02/08/2019 14:10:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 02/08/2015(09 3
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
CNPJ: 20.787.028/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceijtagd@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:04:19 do dia 31/05/2019 <hora e data de Brasilia>. -

Valida até 27/11/2019.

Cadigo de controle da certiddo: DB2B.5A53.051E.AC68

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

|0 &gﬂ 111
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PCDER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 20.787.028/0001-28
Certid&o n°: 173994571/2019
Expedig¢do: 12/06/2019, &s 11:38:05
Validade: 08/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

20.787.028/0001-28, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do. Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéndias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificac3o de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢d@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
12/0

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 6/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
10/09/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

é’}SCRICAO ESTADUAL: 002407086.00~ | cnp3y/cpF: 20.787.028/0001-28 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA ITAPEVA NUMERO: 801
COMPLEMENTO: CASA CX 4, BAIRRO: CONCORDIA CEP: 31110670
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Puablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N&o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizac&o para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em acéo
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doag;o de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA ' DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
L certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000338809288

. 12,/ 93)

A

https://www2.fazenda.mg.gov. br/sol/ctrI/SOL/CDT/DETALHE_]46?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProte... . -1/1
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Comprovante de inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

A informag&o sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERG BETNECRORD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAGQ] DA™ADE ABERTURA
20.787.028/0001-28 06,08/2014
L CADASTRAL '

NOME EMPRESARIAL
DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MULTIFUNCIONAL BRASIL ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
95.11-8-00 - Reparagé@o e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos
33.14-7-09 - Manutengdo e reparagao de maquinas de escrever, calcular e de outros equipamentos nao-eletrénicos para
escritorio
3.74-7-99 - Manutencdo e reparacdo de outras maquinas e equipamentos para usos industriais ndo especificados
anteriormente
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica
82.19-9-01 - Fotocopias
7.51-2-01 - Comérclo varejista especlalizado de equipamentos e suprimentos de informética
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual) :
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
[ R ITAPEVA 801 ICASA: CX 4;
CEP ' BARRGIDISTRITO MUNICIPIO UF
31.110-670 .CONCORDIA BELO HORIZONTE | MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
{ DAVI.REZENDE@HOTMAIL.COM (31) 3434-9027 / (31) 7338-6344
[ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) ]
| SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
l ATIVA 06/08/2014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQC ESPECIAL ‘] l DATA DA SITUACAQ ESPECIAL ]
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 12/06/2019 as 11:43:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Consulta QSA / Capital Social

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

-

www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaduridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp \73 ' QQJ \1/1



Multifuncional
Brasil

_Gestetner RICOH brother |

Lecacdo, Venda e Assisiéncia Técnica em
Copiadoras, Duplicadoras e Multifuncionais

[70.787.028/0001-28"
DAV] REZENDE DE ABREU JUNIOR
MULTIFUNCIONAL BRASIL
R. Hélio Gilber Martins, 25 - Casa
B, Jardim Guanabara - CEP 31742-156

|__ BELO HORIZONTE 5, MG _

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA FiSICA

A pessoa Davi Rezende de Abreu Jinior, inscrita no CPF sob o n°087.813.336-41,
declara para fim de a Caixa Escolar Benedito Batista, nio haver na funcio de
administrador ou socio gerente dessa empresa funcionério detentor de cargo ou fungio
publica de qualquer entre federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informag&es supram s3o verdadeiras.

Belo Horizonte, 19 de Agosto de 2019.

ultifuncional Brasil

R 31) 99802
» MULTIFUNCIONAL BRASIL Km"’“‘*
DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR ’
(31) 3434-9027 - FIXO — (31) 99955-5079 vida-tec@ig.com.br Q 3)‘
(31) 986257000 - O - (31) 99124-9328 Davi Rezende \14



_ Multifuncional

| Gestetner RICOH brother |
A

Locacdo, Venda ¢ Assisténcia Técnica em
Copiadoras, Duplicadoras ¢ Multifuncionais

[50.747.028/0001-28"

DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR
MULTIFUNCIONAL BRASIL
R Hélio Gilber Martins, 25 - Casa

Guanabara - CEP 31742-156

8. Jardim
|__ BELO HORIZONTE 5, Me _J

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO: PESSOA JURIDICA

A empresa Multifuncional Brasil, inscrita no CNPJ sob o n° 20.787.028/0001-28, na
pessoa do seu representante Davi Rezende de Abreu Junior, portador do CPF n°
087.813.336-41, declara para fins de habilitagdo em licitagGes e/ou contrata¢do com a
Caixa Escolar Benedito Batista, ndo haver na fungdo de administrador ou sécio
gerente dessa empresa funcionario detentor de cargo ou fungdo publica de qualquer
entre federativo.

Afirmo, sob as penas da Lei, que as informagdes supram sdo verdadeiras.

Belo Horizonte, 19 de Agosto de 2019.

ultifuncional Brasil

E‘x‘%‘b’i‘c’i‘é‘&ﬁfé‘m;f““"“
DAVI REZENDE DE ABREU JUNIOR

(31) 3434-9027 - FIXO - (31) 99955-5079 vida-tec@ig.com.br

(31) 98625-7000 - OI - (31) 99124-9328 Davi Rezende } 7 5 @3/4 \



